
Reg.Cron. N" 6

CITTA' DI ALCAMQ

PROVINCIA DI TRAPAM

*,f * * * *+ ** * * ** * * ** ********

40 SETTORE SERYIZI TECMCI - MAI\TUTENTTVI
E AMBIENTALI

Uflicio Protezione Civile

DETERMINA DIRIGENZIALE
DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

4.0 323DEL z ttAR.zols

Oggetto: rimborso spese per notifica di ordinanze sindacali presso i Comuni di Palermo,
Favignan4Agrigento, Buti, Sorbolo,Senigallia,Capaci, Tortonq Roma Capitale, Viareggio, San Giorgio di
Piano, Castiglione delle Stiviere, Ardea, Valderice, Grosseto, Marsala, San Donato Milanese, Confienz4
Cislago, Monreale, Trapani.

RISERVATO TIFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i conholli e riscontri ai se

comma 1 del D.Lgs. 286199.

No Liquidazione fpffitm e

Dott. Sebastiano Luppino



II DIRIGENTE

Premesso che conseguentemente all'emissione di Ordinanze sindacali inerenti la prevenzione incendi e

r pulizia terreni, la messa in sicurezza di alberi pericolanti, la messa in sicurezza di immobili, è stato

i richiesto al Servizio Messi Notificatori di vari Comuni di effettuare la notifica dei prowedimenti citati a
t.r soggetti proprietari e/o gestori di immobili ricadenti in questo territorio comunale;

1 Considerato che i Comuni di Palegmo, Favignana,Agrigento, Buti, Sorbolo,Senigallia,Capaci, Tortona,

Roma Capitale, Viareggio, San Giorgio di Piano, Castiglione delle Stiviere, Ardea, Valderice, Grosseto,

Marsala, San Donato Milanese, Confienza, Cislago, Monreale, Trapani, presso i quali sono stati inviati gli
atti di cui soprq hanno richiesto il rimborso spese di notifica;

Considerato che tale rimborso è dovuto per legge così come previsto dall'art.10 della Legge no265199 e che

l'eventuale inadempimento può determinare un danno patrimoniale per I'Ente;

Visti gli atti depositati presso questo Servizio di Protezione Civile,

Visti:

. il D.Lgs. n.26712000;

o la L.R. n.48/9I e successive modifiche ed integrazioni;

. la L.R. n.l6ll963 e zuccessive modifiche ed integrazioni;

o la Legge n"265199;

o il D.Lgs. n. 16/01;

. la delibera di C.C. no173 del 3011012014 di approvazione del bilancio di previsione2014/2016;

o la delibera di G.M. rf394 del27llll20l4 del PEG;

o il D.L. n"l del24l0ll20l2;

. la Circolare ministeriale n"1l del24l03l20l2;

o il D.L. del 2411212014 che proroga al3ll03l20l5 I'approvazione del bilancio di previsione 2015;

o lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di €. 370,08 dal Cap. I 14330 C.I. 1.09.03.03 " Spesa per
prestazione di Servizi per il Servizio di Protezione Civile" delbilancio 2015;

2. di liquidare le somme sotto elencate, per rimborso spese diritti di notifica, con le seguenti
modalità:

. Comune di Palermo - €.213136 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia n"0064461 - causale "rimborso spese notifica atti";

. Comune di Agrigento - C.9,78 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia n'0064220 - causale "rimborso spese notifica att|";

. Comune di Buti €.5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0183778- causale "rimborso spese notifica atti";

o Comune di Sorbolo €.9188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0183285- causale "rimborso spese notifica atti";

o Comune di Senigallia €.5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0062897- causale "rimborso spese notifica atti";

o Comune di Capaci €.9,78 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0188146 - causale "rimborso spese notifica atti";

. Comune di Tortona €.5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0061008- causale "rimborso spese notifica atti";



3.

4.

Comune di Favignana €.5188 -'tliamite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia n"0305546 - causale "rirhborso spese notifica atti";
Comune di Roma Capitale €.5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia no0063178 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Viareggio €.11176 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia n"0062632 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di San Giorgio di Piano €.5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria
presso la Banca d'Italia n"0182954 - causale "rimborso spese notifica atti"; ;

Comune di Ardea €.5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n"0073 179 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Valderice €.5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n"0069575 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Grosseto €. 5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'ltalia n"0062543 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Marsala €.5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n"0064636 - causale "rimborso spese notifica atti"; ;

Comune di San Donato Milanese €. 5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria
presso la Banca d'Italia n'0061616 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Confienza €.5188 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la
Banca d'Italia no0301886 - causale "rimborso spese notifica att7";

Comune di Cislago €. 5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n'0181026 causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Monreale €. 5,88 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n"0064459 - causale "rimborso spese notifica atti";
Comune di Trapani C.3320 - tramite versamento sul conto unico di tesoreria presso la Banca
d'Italia n"0064651 - causale "rimborso spese notifica atti";

di inviare il presente prowedimento al Settore Ragioneria per gli adempimenti consequenziali;

di dare atto che il presente prowedimento dopo il suo inserimento nella prevista raccolta, sarà
pubblicato all'Albo Pretorio nonché sul sito del Comune di A
per 15 gg. consecutivi.

(Ing. Capo

Visto per conformità alle direttive

Delibera G.M. n" 189 del 10106/2014

Parrino)



Alcamo lì

IL RAGIONI ERE, G BNEITALE

\, i


